
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000258/2013 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000046/2013

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

12/09/2013

12/09/2013 às 13:00 hs

12/09/2013 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

005178 - AMP Mecanica de Autos LTDA. MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua ALVARINO RODRIGUES DA SILVA, 5 - EMIDINHO, Pains-MG

35.582-000CEP..................................:

CNPJ 14.661.146/0001-92 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            781.700,00          (  Setecentos e Oitenta e Um Mil e Setecentos Reais  )Valor.................................:

(37) 33231068Telefone...........................: Fax...................................:

004904 - BORRACHARIA DO ADMILTONFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Ministro Gabriel Passos, 1119 - A - Bom Jesus, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 14.233.073/0001-38 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             32.000,00          (  Trinta e Dois Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003897 - TOTAL TRATORES DO BRASIL COM. e MANUTENÇÃO LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua SENHORA DE FÁTIMA, 302 - VILA PARIS, Contagem-MG

32.371-000CEP..................................:

CNPJ 07.334.464/0001-83 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            141.000,00          (  Cento e Quarenta e Um Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 13 de Setembro de 2013

Ordenador da Despesa


